UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày       tháng  11  năm 2019

                                               Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 275-KL/TU ngày 06/11/2019 của Tỉnh ủy về việc

thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về quy mô đầu tư xây dựng cầu

Thị Nại 2, thành phố Quy Nhơn và lập dự án đầu tư xây dựng sửa chữa hư hỏng

cục bộ và thảm tăng cường mặt đường, xây dựng hệ thống thoát nước, an toàn

giao thông các tuyến đường tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu

tư và các đơn vị có liên quan hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục về chủ trương đầu tư dự

án Sửa chữa hư hỏng cục bộ và thảm tăng cường mặt đường, xây dựng hệ thống

thoát nước, an toàn giao thông các tuyến đường tỉnh, để trình Hội đồng nhân dân

tỉnh tại kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa XII, xem xét, quyết định chủ trương

đầu tư theo đúng quy định.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư và các đơn vị có liên quan hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục về chủ trương đầu tư

dự án xây dựng cầu Thị Nại 2, thành phố Quy Nhơn, theo phương án 1 tại Văn

bản đề xuất của Sở Giao thông văn tải số 132/TTr-SGTVT ngày 15/10/2019, để

trình Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa XII, xem xét,

quyết định chủ trương đầu tư theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- Sở GTVT, TC;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K3, K19.(M.12b)

                                      Phan Cao Thắng

Về việc hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục

các dự án để trình Hội đồng nhân

dân tỉnh tại kỳ họp thứ 11, HĐND

tỉnh khóa XII.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T10:36:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-14T10:44:53+0700

		2019-11-14T10:50:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:30:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:30:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:30:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!